Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50 – Parque Industrial Ramos de Freitas- Embu das Artes /SP
CEP 06816-000 – Tel: 4785-1555 Ramal: 245

Gabinete vereador

Jefferson da Silva Siqueira

      (Caminhão do lixo)

Indicação Nº 52/2016

O vereador Jefferson da Silva Siqueira, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 133 § 1º

e 2º do Regimento Interno, Indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal Recapeamento

Asfáltico na Rua Jose Lins do Rego - Jardim Taima..

Justificativa

CONSIDERANDO que a ausência de manutenção naquele logradouro, que não ocorre há longo tempo,

contribuiu para ocasionar um dano maior, propiciando o aparecimento de buracos por toda parte;

CONSIDERANDO que devido os buracos e falta de sinalização, pode vir ocasionar uma series de

incidentes;

CONSIDERANDO que tal situação, em conseqüência, esta ocasionando sérios transtornos para os

moradores da região e demais munícipes que por ali transitam para desenvolvimento de suas atividades.

 Câmara Municipal de Embu das Artes em 19 de outubro de 2016.

Jefferson da Silva Siqueira

Vereador